

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ ๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๒๐๐,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in-place recycling)) ขนาดกว้างประมาณ ๓.๕๐ เมตร ความยาวประมาณ ๔๐๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๔๐๐.๐๐ ตารางเมตร และเสริมผิวทางเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ ๓.๐๐-๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๓๘๐.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๑๔๐,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์
 - ๖.๒ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๓ นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา
 - ๖.๔ นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล
 - ๖.๕ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ

เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กุมภาพันธ์ 2563

ประเภทงาน งานถนน ปีงบประมาณ 2563

โครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ (Pavement in-place recycling)) ขนาดกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 400.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร และเสริมผิวทางเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 380.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,457.50 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สายทาง ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	837,400.10	1.3624	1,140,873.89	
		-	-	-	
		-	-	-	
สรุป				1,140,873.89	
คิดเป็นเงินประมาณ				1,140,000.00	
(ตัวอักษร) (หนึ่งล้านหนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)					

เฉลี่ยราคาถนนรวมงานสะพาน(ถ้ามี) ประมาณ 399.26 บาท/ตร.ม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายจตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์)
ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายถาวร อินทียศ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายพงศ์นรินทร์ เป็งอินตา)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ
(นายฉัตรพัฒน์ เดชะเทพ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ชนิดปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ (Pavement in-place recycling)) ขนาดกว้างประมาณ 3.50 เมตร ความยาวประมาณ 400.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,400.00 ตารางเมตร และเสริมผิวทางเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 380.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,457.50 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

งานที่ก่อสร้าง ชุมชนบ้านหัวฝาย หมู่ที่ 4 ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

งบเลขที่
 คากลางวันที่ กุมภาพันธ์ 2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน(บาท)		Factor F	ราคาประเมิน(บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ก.	ประเภทงานทาง							
2	งานปรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
	2.3 Pavement In-Place Recycling							
	2.3.1 Pavement In-Place Recycling							
	2.1 งานผิวทาง							
	3.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	3.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	1,400.00	72.39	101,346.00	1.3624	98.62	138,073.79
	3.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	1,400.00	29.25	40,950.00	1.3624	39.85	55,790.28
	3.2.1 ปูนบน Prime Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,457.50	11.02	16,061.65	1.3624	15.01	21,882.39
	3.2.2 ปูนบน Tack Coat ความหนา 5.00 ซม.	ตร.ม.	1,400.00	204.72	286,608.00	1.3624	278.91	390,474.74
4	งานติดตั้งจราจร							
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	156.00	290.00	45,240.00	1.3624	395.10	61,634.98
5	3.3 Rumble Strips	ตร.ม.	5.10	450.00	2,295.00	1.3624	613.08	3,126.71
	งานเสริมแผ่นป้องกันท่อระบายน้ำ							
	5.1 ขนาดผ้าบ่อพัก 0.60 x 0.60 เมตร	ผา	8.00	750.00	6,000.00	1.3624	1,021.80	8,174.40
	5.2 ขนาดผ้าบ่อพัก 1.20 x 1.20 เมตร	ผา	10.00	1,300.00	13,000.00	1.3624	1,771.12	17,711.20
6	งานอื่นๆ							
	6.1 ไฟสัญญาณจราจรไฟกะพริบ	ชุด	2.00	15,990.00	31,980.00	1.3624	21,784.78	43,569.55
	รวมคำนวณต้นทุนงานทาง				837,400.10			1,140,873.90

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
 (นายจตุวัฒน์ ด้อยเต็มวงศ์)
 ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายสิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ
 (นายธีรพัฒน์ เดชะเทพ)
 นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
 (นายพงษ์ศันรินทร์ เป็งอินตา)
 วิศวกรโยธาชำนาญการ